
 
 
 
 
 
 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลตลาดไทร 
เรื่อง  เรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลตลาดไทร  สมัยสามัญ  สมัยท่ี ๒/๒๕๖๖ 

************************** 
         ด้วยสภาองค์การบริหารส่วนตำบลตลาดไทร  มีมติเมื่อคราวสมัยประชุมสภาสมัยสามัญ  
สมัยท่ี ๑  ประจำปี  พ.ศ. ๒๕๖๖ เมื่อวันท่ี  ๑๐  กุมภาพันธ์  ๒๕๖๖  โดยกำหนดสมัยประชุมสามัญ      
สมัยท่ี   ๒  ประจำปี  พ.ศ. ๒๕๖๖ ต้ังแต่วันท่ี   ๑๒  มิถุนายน  พ.ศ. ๒๕๖๖  มีกำหนดไม่เกิน ๑๕ วัน 

        ดังนั้น อาศัยอำนาจตามพระราชบัญญั ติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วนตำบล           
พ .ศ. ๒๕๓๗  และท่ีแก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับท่ี ๗) พ .ศ . ๒๕๖๒  มาตรา ๕๔ ประกอบกับระเบียบ
กระทรวงมหาดไทย  ว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๔๗ ข้อ ๒๒  ประธานสภาองค์การ
บริหารส่วนตำบลตลาดไทร  จึงเรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลตลาดไทร  สมัยสามัญสมัยท่ี ๒  
ประจำปี  พ .ศ. ๒๕๖๖ ในระหว่างวัน ท่ี   ๑ -๑๕  มิถุนายน   ๒๕๖๖  มีกำหนดไม่ เกิน  ๑๕  วัน              
ณ  ห้องประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลตลาดไทร 

         จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยท่ัวกัน 
 
    ประกาศ  ณ  วันท่ี   ๑    มิถุนายน  พ.ศ. ๒๕๖๖ 
 

 
(นายสิริวัฒน์   พูนไธสง) 

 ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลตลาดไทร 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


